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W Nowy Rok z ważnymi zmianami 
 

Jest mi niezmiernie miło powitać Was w Nowym 2020 roku!  
Wchodzimy w ten rok pełni nadziei, że dzięki relacjom i zaangażowaniu Pracowników jesteśmy  

wstanie wypracować korzyści płynące ze współpracy naszych Firm.  
Niech świadczone przez nas usługi i sprzedawane produkty przyczynią się do rozwoju Waszych przedsiębiorstw.  

Zdrowia i wszelkiej pomyślności oraz szacunku do drugiego człowieka przez cały 2020 rok! 
 

W ostatnim kwartale 2019 roku Zarząd LIGUM podjął kluczowe personalne decyzje zapewniające optymalny rozwój 
funkcjonowania Spółki na kolejne lata. Zakres zmian objął Dział Produkcji, Technologii, Logistyki i Handlu. Od kilku lat 
przygotowywaliśmy się do tej sytuacji, dostosowując strukturę organizacyjną umożliwiającą wprowadzenie zespołów 
zaangażowanych pracowników tworzących spójny TEAM pod okiem doświadczonych Menadżerów. Zależało nam zwłaszcza 
na doświadczeniu i zaangażowaniu kandydatów, którzy z sercem i motywacją przystąpią do realizacji powierzonych im 
zadań.  Dziś mogę potwierdzić, że tak się stało! 
 

Dlatego misję organizacji pracy następujących działów powierzono: 

• Produkcja:  Jan Kaszowski 

• Logistyka:  Paweł Żak 

• Technologia:   Jacek Fukacz  

• Handel i Marketing: Seweryn Talkowski 
 

W skład poszczególnych komórek wchodzą: 
Produkcja:                                                                               Logistyka: 

 
 
 
 

 
 
 
 

Technologia:                                                                                                    ....więcej kontaktów na stronie www.ligum.pl   
 
 
 
 

 
Jednocześnie z dniem 02.01.2020 zmianie ulegnie forma i zakres obsługi Klientów. Spółka rezygnuje z podziału rynku na 
regiony, wszyscy klienci obsługiwani będą bezpośrednio z centrali przez Biuro Obsługi Klienta. Pozostaje do Państwa 
dyspozycji wydział LIGUM Nord w Olsztynie, pełniący funkcję produkcyjno-magazynową.  

Tym samym Spółka rozwiązała współpracę z Maćkiem Karpińskim oraz Karolem Adamczukiem, których obowiązki 
przejmie Menadżer Handlu Seweryn Talkowski, a docelowo nowa struktura -BOK.  

Praca Biura Obsługi Klienta zostanie poszerzona o nowych pracowników, którzy przejmą obowiązki dotychczasowych 
Regionalnych Handlowców.  

 
 
 
 

 

Jestem przekonany, że nowa struktura zdecydowanie poprawi wydajność Spółki, co wpłynie korzystnie na relacje z naszymi 
Klientami. 

 

Z poważaniem 
Piotr Walkowiak 
Prezes Zarządu 

Jan Kaszowski 
Menadżer Produkcji  
Mobil: +48 666 390 529 
Email: j.kaszowski@ligum.pl 
 

Łukasz Skoczylas 
Koordynator ds. Produkcji 
Mobil: +48 784 327 157 
Email: l.skoczylas@ligum.pl  

Dariusz Makuszek 
Mistrz Produkcji  
Mobil: +48 668 141 564 
Email: d.makuszek@ligum.pl  

Adrian Melski 
Mistrz Produkcji  
Mobil: +48 696 972 316 
Email: a.melski@ligum.pl 

Paweł Żak 
Menadżer Logistyki  
Mobil: +48 668 642 825 
Email: p.zak@ligum.pl 
 

Tomasz Jeziorowski 
Koordynator ds. Zakupów  
Mobil: +48 795 486 435 
Email: t.jeziorowski@ligum.pl  
 

Jacek Fukacz 
Główny Technolog  
Mobil: +48 795 485 258 
Email: j.fukacz@ligum.pl 
 

Andrzej Gronowicz 
Doradca Techniczny  
Mobil: +48 662 257 826 
Email: a.gronowicz@ligum.pl 
 

Seweryn Talkowski 
Menadżer Handlowy  
Mobil: +48 793 109 101 
Email: s.talkowski@ligum.pl 

Błażej Kopcik 
BOK - Koordynator Handlowy  
Mobil: +48 668 642 845 
Email: b.kopcik@ligum.pl 

Marcin Staszkun 
Menadżer Wydziału LIGUM NORD Olsztyn  
Mobil: 668 142 183 
Email: m.staszkun@ligum.pl 
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